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ÖN SÖZ 
 
 

Üniversiteler bünyesinde kurulan araştırma merkezlerinin, üstlen-
dikleri misyon itibariyle faaliyet yürüttükleri alandaki akademik biriki-
mi somut ve pratik değeri olan çıktılara dönüşmesi beklenmektedir. 
2015 yılında Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı’nın onayıyla kurulan 
Akşemseddin İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi (AKİMER) 
de temelde İlahiyat alanıyla ilgili olarak böylesi bir amaca hizmet için 
kurulmuş bir araştırma merkezidir. İlgili Merkez’in, bu görevini layıkıy-
la yerine getirebilmesi paydaşlarının öneri, görüş ve beklentilerinin 
tespitiyle çok yakından ilişkilidir. Abant İzzet Baysal Üniversitesi öğren-
cileri hiç kuşkusuz bu Merkez’in en önemli paydaşlarından biridir. Plan-
lama, uygulama ve raporlaması süreci yaklaşık iki yıl süren ve öğrenci-
lerin AKİMER’den beklentilerini tespit etmeyi amaçlayan bu çalışmanın 
Merkez’in faaliyetlerinin hem nicelik ve hem nitelik yönünden gelişimi-
ne katkı sunması öncelikli amacımızdır.  

Bu vesileyle, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Bilimsel Araştır-
ma Projeleri Koordinasyon Birimi tarafından destelenen bu projenin 
tüm aşamalarında gerekli yardımı ve kolaylığı gösteren ilgili birimde 
görevli tüm akademik ve idari personele; ilgili konuda proje hazırlamak 
için bizi teşvik eden AKİMER’in sabık müdürü Doç. Dr. Talip Ayar’a; yine 
projenin hazırlık safahatında bize desteğini esirgemeyen sabık rektör 
yardımcısı Prof. Dr. Erol AYAZ’a; etik kurul süreçleri hakkında bizi bilgi-
lendiren ve projenin etik kurul onay sürecini takip eden Prof. Dr. Hamit 
COŞKUN’a; bilgi paylaşımı konusunda gerekli destek ve kolaylığı sunan 
AKİMER yönetimine; anket formlarının fakültelerde/yüksekokullarda 
dağıtımı ve uygulanması noktasında bizlerden desteğini esirgemeyen 
tüm akademik ve idari personele; son olarak da verdikleri cevaplarla 
araştırmanın bulgularını şekillendiren tüm öğrencilerimize teşekkürü 
bir borç biliyoruz. 
 

Dr. Öğr. Üyesi Ayhan ÖZ 
Dr. Öğr. Üyesi Seyyid SANCAK 


